
UCHWAŁA NR XXXIX/30612022 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniaj ąca uchwalę  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  lokalu mieszkalnego nr 2 
w budynku nr 24 polożonego w miejscowości Rusinowo oraz określenia wysokości stawki 

bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 
ust. 1 pkt 7 oraz ust. lb ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1899 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Zmienia się  treść  uchwały Nr VI/50/2019 Rady Gminy Świdwin z dnia 26 marca 
2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 24 
położonego w miejscowości Rusinowo oraz określenia wysoko ści stawki bonifikaty od ceny 
sprzedaży, w ten sposób, że w *1 zmienia się  powierzchnię  lokalu z 80,74 m2  na 80,47 m2 . 

*2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

40-  le3mczak 



UZASADNIENIE 

do uchwaly zmieniaj ącej uchwalę  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  lokalu 
mieszkalnego nr 2 w budynku nr 24 polożonego w miejscowo ści Rusinowo oraz 

określenia wysoko ści stawki bonifikaty od ceny sprzedaży 

W uchwale Nr VI/50/2019 Rady Gminy Świdwin z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż  lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 24 po łożonego w 
miejscowości Rusinowo oraz okre ślenia wysoko ści stawki bonifikaty od ceny sprzedaży 
omyłkowo wpisana zosta ła błędna powierzchnia lokalu mieszkalnego - wi ększa o 0,27 m2  niż  
jest to okre ślone w inwentaryzacji budynku i operacie szacunkowym okre ślenia warto ści 
nieruchomo ści. 

Mając na uwadze powyższe, podj ęcie uchwały jest zasadne. 

W)T 
Mgr 	 Lechocki 


